
ZARZĄDZENIE NR 110/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 224 137,55
z tego:
na zadania własne w
600-60016-4300 zakup usług pozostałych (wykonanie postumentów

do montażu parkometrów) 1 200,00
700-70005-4300-01 zakup usług pozostałych (ogłoszenia o przetargach

i inne ogłoszenia) 1 500,00
750-75095-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych (roboty publiczne) 1 423,50
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 123 830,16
801-80149-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 31 036,91
801-80149-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (przedszkole) 3 889,54
801-80150-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 2 089,80
801-80150-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 47 118,84
801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 8 414,67
801-80150-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (szkoła nr 2) 1 205,61
801-80150-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 1 888,52
854-85416-3240 stypendia dla uczniów (szkoła nr 1) 540,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 224 137,55
z tego: 
na zadania własne w
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 1 200,00
700-70005-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie
inwentaryzacji budynków) 1 500,00

750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 423,50
801-80101-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 60 717,44
801-80104-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 158 756,61
854-85415-3260-01 inne formy pomocy dla uczniów 540,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E8FEB14B-5634-4A36-8DAE-4C288F5D8C63. Podpisany Strona 1


		2019-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




